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Ergonomic Solutions TabPOS Tablet & mPOS SPAF1001-32 tabletin
turvakotelo 20,1 cm (7.9") Valkoinen

Tuotemerkki : Ergonomic Tuoteperhe: TabPOS Tablet &  Tuotekoodi: SPAF1001-32
Solutions mPOS

Tuotteen nimi : SPAF1001-32

Ergonomic Solutions TabPOS Tablet & mPOS SPAF1001-32. Nayton yhteensopivuuden enimmaiskoko:
20,1 cm (7.9"), Yhteensopivuus: Galaxy Tab A,Galaxy Tab S,iPad Mini ; A2567 (Wi-Fi),A2568 (Wi-Fi +
5G),A2569 (Wi-Fi + 5G),A2133..., Tuotteen vari: Valkoinen. Tuotteen leveys: 280 mm, Tuotteen syvyys:
26 mm, Tuotteen korkeus: 171,4 mm. Pakkauksen leveys: 134 mm, Pakkauksen syvyys: 399 mm,

Pakkauksen korkeus: 299 mm

Features

Packaging data

Maximum screen size * 20.1cm (7.9") Package height
Product colour White Package weight
Material Metal Packaging content
Compatibility * iPad mini

Lock type

Weight & dimensions

Security screw

Screws included
Number of screws

Technical details

Width 280 mm
Depth 26 mm Pallet net height
Height 171.4 mm Pallet net length
Weight 1.51 kg Pallet net width

Pallet net weight
g b Compliance certificates
Package width 134 mm Version
Package depth 399 mm

Logistics data

Harmonized System (HS) code

299 mm
1.59 kg

175.8 cm
120 cm

80 cm

177.2 kg
REACH, RoHS
1.1

8473308000
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