

Ergonomic Solutions TabPOS Tablet & mPOS SPAF1001-32 tabletin turvakotelo 20,1 cm (7.9") Valkoinen

Tuotemerkki : Ergonomic Tuoteperhe: TabPOS Tablet & Tuotekoodi: SPAF1001-32

Solutions mPC

Tuotteen nimi: SPAF1001-32

Ergonomic Solutions TabPOS Tablet & mPOS SPAF1001-32. Näytön yhteensopivuuden enimmäiskoko: 20,1 cm (7.9"), Yhteensopivuus: Galaxy Tab A,Galaxy Tab S,iPad Mini ; A2567 (Wi-Fi),A2568 (Wi-Fi + 5G),A2569 (Wi-Fi + 5G),A2133..., Tuotteen väri: Valkoinen. Tuotteen leveys: 280 mm, Tuotteen syvyys: 26 mm, Tuotteen korkeus: 171,4 mm. Pakkauksen leveys: 134 mm, Pakkauksen syvyys: 399 mm, Pakkauksen korkeus: 299 mm



Features		Packaging data		
Maximum screen size * Product colour	20.1 cm (7.9") White Metal iPad mini Security screw	Package height Package weight	299 mm 1.59 kg	
Material		Packaging content		
Compatibility * Lock type		Screws included Number of screws	✓ 4	
Weight & dimensions		Technical details		
Width Depth Height Weight	280 mm 26 mm 171.4 mm 1.51 kg	Pallet net height Pallet net length Pallet net width	175.8 cm 120 cm 80 cm	
Packaging data		Pallet net weight Compliance certificates	177.2 kg REACH, RoHS	
Package width Package depth	134 mm 399 mm	Version Logistics data	1.1	
		Harmonized System (HS) code	8473308000	

